
iluminat festiv

I.D.: 64278869

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.274,00 RON - 7.274,00 RON

Descriere: 1. siruri cu led profesionale 10 m cu alimentator= 104 ron/buc= 50 buc= 5200 ron 2. prize de exterior triple= 6 buc= 140 ron/buc= 840 ron 3. accesorii montaj= 200 ron 4. folie colorata proiectoare= 3 buc= 178 ron/buc= 534 4. manopera= 500 ron
